PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 53, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2009

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e com fundamento no artigo 21, inciso XXIV
c/c art. 25, § 5º, ambos do Regimento Interno,

RESOLVE:

ALTERAR a composição da Comissão de Concurso Público
constituída pela Resolução Administrativa nº 050/2009 para a seguinte:

Membros:
Exmo. Desembargador Márcio Flávio Salem Vidigal - Presidente
MM. Juiz José Eduardo de Rezende Chaves Júnior
MM. Juiz Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto
Suplentes:
MM. Juiz Danilo Siqueira de Castro Faria
MM. Juíza Maria Cristina Diniz Caixeta
Servidores:
Flávia Dantés Macedo Neves
Ricardo Wagner Rodrigues de Carvalho

Publique-se e registre-se.

Belo Horizonte, 11 de novembro de 2009.

PAULO ROBERTO SIFUENTES COSTA

(DEJT/TRT3 17/11/2009)